[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2014

                   № 142

О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 19.02.2014 № 36 «Об утверждении председателей, заместителей председателей, ответственных секретарей административных комиссий муниципального образования «Город Калуга»
В соответствии со статьей 6 Закона Калужской области от 04.07.2002 № 133-ОЗ   «О создании административных комиссий», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 19.02.2014 № 36 «Об утверждении председателей, заместителей председателей, ответственных секретарей административных комиссий муниципального образования «Город Калуга» (далее - решение) следующие изменения:

Состав Административной комиссии муниципального образования «Город Калуга» № 12 в приложении к решению изложить в следующей редакции:

«Административная комиссия муниципального образования «Город Калуга» № 12:
Председатель административной комиссии:

Езерская Екатерина Анатольевна - начальник общего отдела муниципального казенного учреждения «Служба единого заказа городского хозяйства».
Заместитель председателя административной комиссии:

Барсукова Анна Александровна - заместитель начальника отдела по правовому обеспечению деятельности городского хозяйства правового комитета управления делами Городского Головы города Калуги.
Ответственный секретарь административной комиссии:

Карагодина Елена Михайловна - ведущий специалист общего отдела муниципального казенного учреждения «Служба единого заказа городского хозяйства».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                         А.Г. Иванов

PAGE